甲方：上海市杨浦区国防动员办公室 乙方：南京厚华通信设备有限责任公司

法定代表人：陆茂林（男）

地址：宁国路 121 号 地址：南京市雨花区宁双路 19 号云密城 G

栋 6层

邮政编码： 邮政编码：211100

电话：25033383 电话：18068811800

传真： 传真：

联系人：徐君华 联系人：庄超群

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规规定,甲乙双方在平等、

自愿、协商一致的基础上，就甲方通信设备的采购达成如下协议：

第一条：合同价格、项目地址和供货期

1、合同价格

本合同价格为 1549600 元整（壹佰伍拾肆万玖仟陆佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中， 甲方不再另行支付

其它任何费用。

2、项目地点：杨浦区，采购人指定

3、供货期限（工期要求）

本项目的供货期限（工期要求）： 。

第二条：付款方式

1、 付款方式:银行电汇。

2、付款进度: 合同签订后，由中标人先向采购人提供合同总价 5%的履约保函

（保函有效期至质保期结束），采购人收到履约保函后支付合同总价 35%预付款；

完成全部安装调试工作，运行一个月后，未出现故障进行最终验收，验收、测评

通过并经结算审价后，支付至审定价的 100%。